


1. Device Direct Bonus  
přímý bonus za prodej přístroje 

Na zařízeních a upgradech, které prodáš každý měsíc, můžeš vydělat až 40 % z Bonus Volume! 
Získaná částka závisí na celkovém Device Personal Volume od tvých zákazníků a tvých osobně

sponzorovaných Independent Healy World Members (úroveň 1). 
Tento bonus se vyplácí každý týden a každý měsíc. 

20 % se bude vyplácet týdně a zbývající částka, kterou jsi vydělal splněním podmínek k získání
vyššího procentuálního podílu, bude vyplacena v rámci tvého měsíčního bonusu. 



https://my.healy.world www.healycesko.cz
Bodové hodnoty produktů jsou QVStránky, kde si stáhnete Ceník:

https://my.healy.world/
http://www.healycesko.cz/


!!! POZOR NA AKCE SE SLEVAMI

V době slev má společnost Healy upravené bodové 
hodnoty produktů (QV), ze kterých se generuje 
odměna – provize.
Tak stejně je upraven i Fast Start Casch Bonus.





https://my.healy.world 

Ve svém Backoffice vidíte po zaregistrování nuly, dokud Vám nedojde přístroj. 
Po doručení přístroje začne grafické a číselné odpočítávání Vaší Fast Start aktivity. 
Pokud se Fast Start spustí kupříkladu 15., tak systém počítá počet dnů do konce měsíce PLUS následují měsíc Casch Bonus 
nebo PLUS další dva měsíce pro ostatní bonusy.

BACKOFFICE

https://my.healy.world/


2. Fast Start Casch Bonus - 1.měsíc od registrace

20 %

50 EUR

100 EUR

150 EUR

250 EUR

35 % 
700 EUR

75 EUR

150 EUR

250 EUR

400 EUR

900 EUR

https://my.healy.world zbývající dny do konce akce vámi prodané produkty výše odměny

Průběh plnění vidíte ve vašem Backoffice :

https://my.healy.world/


3. Fast Start Device Bonus - 1.+ 2.měsíc od registrace

20 %

50 EUR

100 EUR

75 EUR

150 EUR

https://my.healy.world 

Pokud po dobu dvou měsíců uděláte Vašimi osobními prodeji produktů Healy obrat nad 1000 QV, tak podle 
výše QV dostanete navíc přístroj zdarma

průběh plnění požadavku  pro získání produktu zdarma momentálně máte nárok na přístroj

https://my.healy.world/


4. Fast Start Advancement Bonus - 1.měsíc nebo  2.měsíc od registrace
dosáhnout pozice Team Manager

Pokud dosáhnete v jakémkoliv měsíci po dobu Fast Startu pozice Team Manager,
dostanete k základní odměně 100 eur ještě dalších 100 eur navíc.



min 500 DV
min 500 DV

TEAM MANAGER – příklad:
1.  3-měsíční Rolling Device Points - aspoň jednoho člověka mít přímo zaregistrovaného s nákupem přístroje,
2.  podmínka 2500 DV (Downline Volume – celkový obrat týmu v daném měsíci),
3.  musíte mít 2 silné manažery – každý musí dosáhnout min. obrat 500 DV,
4.  zbytek do objemu 2500 DV musí udělat Váš tým.

4. Fast Start Advancement Bonus - 1.měsíc nebo 2.měsíc od registrace
dosáhnout pozice Team Manager



V Backoffice vidíte dosažení pozice Team Manager

vrchní – nutné dosáhnout na danou pozici

vámi dosažená hodnota



5. Fast Start Matching Bonus dostáváte, pokud osobně vámi
zaregistrovaný nový manažer dosáhne poprvé titul

Team Manager v době vašeho Fast Startu.
Vy musíte v daném měsíci být také na pozici Team Manager.

K základní provizi (50 eur za týmovou práci) Vám systém připočítá ještě Fast Start Matching Bonus, 
a to dalších 50 eur.



Kompletní tabulka pro Fast Start Bonusy



6. Duální Bonus dostáváte, jen když v daném měsíci
jste na pozici Team Manager nebo vyšší

8% ze slabší strany 
týmového výkonu 

dává bonus 42 EUR

Pozor!
Pokud zaregistrujete 
nového člena a ten si koupí 
přístroj, tak do 
Kvalifikačních bodů 
se načte plná 
hodnota QV

Pozor!
Pokud zaregistrujete 
nového člena a ten si koupí 
přístroj, tak do Dualního 
součtu se načte jenom 60% 
bodů, protože ze 40% bodů 
se vyplácí další provize, 
hlavně Direct Bonus

Binární (duální) Bonus mohou členové Healy získat 
dosažením minimální pozice Team Manager

PAID-AS TITLE (titul pro provize) 
najdete pro daný měsíc tady


